@maktotalcl Maktotal.cl
Cód. 4459100000255
SOLDADORA
KRAFTER MIG-250PVO
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
CARACTERÍSTICAS
Rendimiento de soldadura excepcional. Cada elemento de la soldadora
KRAFTER es diseñados para satisfacer las necesidades de los
soldadores. Control automático del voltage, posee una excelente
estabilidad en todas las posiciones de soldar, para una amplia gama
de electrodos y alambres.
Regulador de potencia fina.  Protección: sobre y bajo voltaje,
sobrecarga y temperatura. Ideal para mantenimiento construcción,
cañerias y estructuras metálicas general.
•	 Soldadora Inverter MIG-MMA 250 A
•	 Sistema Dual te permite soldar con Electrodo y también con
alambre
•	 Apta para soldadura de Alambre con y sin Gas (FLUX)
•	 Ideal para perfilerias y mantenimiento en general
•	 Uso liviano
•	 Para carrete de 5 kg
•	 Potencia 250 A
•	 Regulador digital
•	 Incluye torcha mig, porta electrodo y pinzas a tierra
Soldadoras
Tensión Monofásica 220 V / 10% 50-60 Hz
Corriente Nominal 32 A
Potencia Nominal 4,1 kW
Rango Corr. Soldadura 20-250 A
Tensión máx. en vacío 52 V
Eficiencia 80%
Ciclo pesado  (40°C, 10 min) 250 A/60% 194 A/100%
Clase aislamiento IP21S
Dimensiones 450 × 320 × 290 mm
Peso 12 kg
PISTOLA MIG CONECTORES RÁPIDOSGRAMPA A TIERRA